
Zarządzenie nr 140/2016 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 17 października 2016 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wdrożenia 

skonsolidowanego rozliczenia podatku od towarów i usług (VAT) miasta 

Konina 
 

Na podstawie art.31 oraz art. 33 ust. 3  ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(Dz.U. z 2016r, poz.446 ze. zm.)zarządza się , co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. wdrożenia skonsolidowanego rozliczenia podatku od 

towarów i usług (VAT) Miasta Konin. 

 

2. Celem Zespołu jest koordynacja prac niezbędnych do scentralizowania rozliczeń w podatku 

od towarów i usług na poziomie Miasta Konin, tj. Urzędu Miasta Konin, jednostek 

budżetowych i zakładu budżetowego. 

 

§ 2 

 

W skład zespołu wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miejskiego w Koninie. 

Przewodniczący zespołu: 

- Irena Baranowska – Skarbnik Miasta 

 

 Zastępca przewodniczącego: 

- Kazimierz Lebioda – Z-ca Skarbnika Miasta 

 

Członkowie: 

1. Bożena Kowalczykiewicz 

2. Ewa Walczak 

3. Olga Skrzypska 

4. Elżbieta Pokornowska 

5. Dariusz Ryś 

6. Tomasz Marcinkowski 

7. Katarzyna Bąkowska 

8. Marcin Raczyński 

 

§ 3 

 

 Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. Współpraca z wyłonioną kancelarią świadczącą usługę wspomagającą wprowadzenie 

planu centralizacji, przygotowania procedur obiegu dokumentów VAT, instrukcji 

podatkowych oraz bieżącego doradztwa i konsultacji .. 



2. Przygotowanie założeń oraz wdrożenie  aplikacji informatycznej wspomagającej pracę 

w zakresie scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT). 

3. Zorganizowanie szkoleń dla pracowników Urzędu Miejskiego, jednostek 

budżetowych i zakładu budżetowego w zakresie podatku od towarów i usług. 

4. Przygotowanie projektów odpowiednich aktów wewnętrznych będących podstawą 

wprowadzenia działań związanych z konsolidacją podatku VAT oraz  zasad 

prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług oraz sporządzania deklaracji VAT 

przez Miasto Konin i określenia odpowiedzialności . 

5. Przygotowanie wsparcia merytorycznego oraz monitorowanie wykonywania zadań 

zleconych poszczególnym jednostkom i zakładowi budżetowemu  Miasta Konina.  

 

§ 4 

 

1. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w pracach Zespołu inne osoby niż 

wymienione w § 2 ( przedstawicieli komórek organizacyjnych zatrudnionych w 

Urzędzie Miejskim w Koninie oraz jednostkach i zakładzie budżetowym miasta), 

jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac Zespołu. 

2. Przedstawicielom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie i jednostek 

budżetowych Miasta Konin może być także zlecone dokonanie w ramach 

kompetencji, niezbędnych czynności związanych z wdrożeniem opracowanych 

procedur, zasad i wytycznych w zakresie podatków od towarów i usług. 

3. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koninie przy 

Pl. Wolności 1.  

4. Zespół zakończy prace związane z drożeniem skonsolidowanego rozliczenia podatku 

od towarów i usług (VAT) w mieście Konin z dniem 31 grudnia 2016 roku. 

 

§ 5 

 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Głównej Księgowej 

Urzędu Miejskiego. 

2. Kierownicy jednostek budżetowych i zakładu budżetowego Miasta Konin 

współpracują z Zespołem lub jego członkami, w szczególności w ramach 

wykonywania  obowiązków  pracowniczych udzielają wszelkich informacji  

i wyjaśnień oraz wykonują zadania wskazane przez Zespół lub jego członków. 

 

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


